
Krmivo šampiónů

Produktový katalog - receptury pro psy
Určeno pouze profesionálním chovatelům

ITALIAN

FORMULA



Filozofie značky Farmina
...říká se, že pes je nejlepší přítel člověka. 
U nás, ve společnosti Farmina, je člověk 
nejlepším přítelem psa...
Tímto jednoduchým obrácením 
dávného přísloví chceme vyjádřit 
odhodlání a vášeň, které vynakládáme 
při naší každodenní práci, jejímž cílem 
je vyrábět prvotřídní krmivo pro domácí 
mazlíčky.
Společnost Farmina Pet Foods má více 
než čtyřicetiletou historii. Tato velmi 
úspěšná italská značka staví na tradici, 
zkušenostech a výzkumu, jež tvoří 
základ produktů a služeb zaměřených 
na blaho našich zvířecích přátel a jejich 
lidských rodin.
Vždy věnujeme pozornost kvalitě 
surovin, které nakupujeme čerstvé 
od osvědčených externích, převážně 
italských dodavatelů.
Suroviny i hotové produkty podléhají 

přísným kontrolám - používáme 
systémy pro sledování a monitorování 
výrobních šarží.
Interní analytická laboratoř 
a spolupráce s externími univerzitami 
a klinikami v regionu nám umožňují 
provádět výzkum a řešit konkrétní 
problémy související s výživou zvířat 
a vyvíjet speciální experimentální 
protokoly.
Použitá technologie klade důraz 
na ochranu surovin před zátěží 
vyvolanou při výrobě.
Nevyrábíme na sklad, ,díky 
čemuž jsou námi dodávané 
výrobky vždy čerstvě 
vyrobené a tudíž 
více žádoucí 
a chutnější.
Všechny 
výrobky 

Farmina byly vyvinuty a testovány se 
psy a kočkami žijícími v normálních 
podmínkách ve svém domácím 
prostředí.

Angelo a Nicola Russo
Farmina Pet Foods  



Nová řada produktů Farmina Team Breeder je 
výsledkem nejmodernějších technologií výroby 
a  balení, jehož součástí je rozsáhlý systém 
kontroly jakosti.

Obaly jsou vyvinuty technologií, která zajišťuje 
nejlepší možný systém uchovávání živin díky 
dokonalé izolaci od vnějšího prostředí.

Charakteristika Výhody

Exktrudér se dvěma šneky.
Technologie lisování zmožňující lepší želatinizaci škrobu.

Vyšší stravitelnost: o 25% zvyšuje 
stravitelnost krmiva v porovnání 
se systémy s jedním šnekem.

Vakuový potahovač.
Inovativní systém, kdy jsou po lisování va vakuu přidávány další suroviny. Zajišťuje 
jednotné pokrytí a lepší spojení přidávaných surovin s krmivem, ,aniž by docházelo 
ke změnám jejich vlastností.

Citlivé suroviny nejsou 
poškozovány výrobním 
procesem a krmivo zůstává 
chutnější.

Trvanlivé vitamíny.
Systematická integrace vitamínů do granulí předchází jejich poškozování v průběhu 
výroby.

Více vitality a zdraví.

“Just in time” dodávky.
Hotový výrobek je ihned expedován do prodejen.

Absolutní čerstvost, více chuti.

Pomocí “vakuového 
potahování” je 
zajištěno výborné 
začlenění lipidů 
do granulí. 

Extrudér se dvěma šneky zajišťuje lepší želatinaci škrobu 
a v konečném důsledku vyšší stravitelnost.

 Systém „Long Life Vitamins“ 
umožňuje přidání vitamínů, 

ovoce a zeleniny až po extruzi. 
Tím je zajištěno prodloužení 

trvanlivosti výrobku.   

Výroba “Just in time” zaručuje 
absolutní čerstvost produktů, 
neexistuje žádné dlouhodobé 
skladování, nic není vyrobeno 

v předstihu.

Production 
Technologies



Farmina Team Breeder.
Volba těch nejlepších chovatelů. 

Malí, střední, velcí... štěňata, dospělí, starší... líní, hraví, pracovní... na  tom 

nezáleží. Farmina Team Breeder nabízí tu správnou recepturu pro každého 

z  nich - kompletní výživu, vyváženou a  zdravou, navrženou tak, aby 

uspokojila všechny potřeby šampionů. Příjem proteinů je zaručený kvalitním 

a čerstvým masem.

H
ru

bý
 p

ro
te

in
 

(%
)

Či
st

é 
tu

ky
 a

 o
le

je
 

(%
)

H
ru

bá
 v

lá
kn

in
a 

(%
)

Po
pe

l 
(%

)

Vá
pn

ík
(%

)

Fo
sf

or
 

(%
)

O
m

eg
a-

3 
(%

)

D
H

A
 

(%
)

EP
A

 
(%

)

G
lu

ko
sa

m
in

 
(m

g/
kg

)

Ch
on

dr
oi

ti
n 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 A
 

(U
I/k

g)

Vi
ta

m
in

 D
3 

(U
I/k

g)

Vi
ta

m
in

 E
 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 C
 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 B
2 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 B
6 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 B
1 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 H
 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 B
12

 
(m

g/
kg

)

En
er

ge
ti

ck
á 

ho
dn

ot
a 

M
E 

(k
ca

l/k
g)

B
EZ

 O
B

IL
O

V
IN

Puppy Mini and Medium Chicken & Pomegranate 42.00 22.00 2.30 8.60 1.50 1.00 1.20 0.70 0.40 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3956

Puppy Maxi Chicken & Pomegranate 42.00 18.00 2.30 8.70 1.50 1.00 1.00 0.70 0.40 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3753

Adult Mini Chicken & Pomegranate 37.00 18.00 2.60 7.80 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3774

Adult Medium Chicken & Pomegranate 37.00 18.00 2.60 7.80 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3774

Adult Maxi Chicken & Pomegranate 37.00 18.00 2.60 7.80 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3774

Adult Medium Boar & Apple 37.00 18.00 2.60 7.90 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3770

Adult Medium Fish and Orange 37.00 18.00 2.60 7.80 1.30 0.90 1.20 0.70 0.40 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3774

Adult Medium Lamb & Blueberry 37.00 18.00 2.60 8.30 1.40 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3756

S 
N

ÍZ
K

ÝM
 O

B
SA

H
EM

 
O

B
IL

O
V

IN

Baby Start Chicken & Pomegranate 30.00 22.00 1.10 7.50 1.20 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 13000 1300 130 130 6.5 5.2 3.9 0.33 0.052 4054

Puppy Mini Chicken & Pomegranate 35.00 20.00 1.70 7.30 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3923

Puppy Medium Chicken & Pomegranate 35.00 20.00 1.70 7.30 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3923

Puppy Maxi Chicken & Pomegranate 35.00 20.00 1.70 7.30 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3923

Adult Mini Chicken & Pomegranate 30.00 18.00 2.90 6.80 1.20 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3800

Adult Medium Chicken & Pomegranate 30.00 18.00 2.90 6.80 1.20 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3800

Adult Maxi Chicken & Pomegranate 30.00 18.00 2.90 6.80 1.20 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3800

Adult Medium Codfish & Orange 30.00 18.00 2.90 6.90 1.20 0.90 2.30 1.00 0.70 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3795

Adult Medium Lamb & Blueberry 28.00 18.00 2.90 8.20 1.40 1.10 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3750

SU
P

ER
P

R
EM

IU
M

Puppy Mini 31.00 21.00 1.90 7.50 1.20 0.90 0.60 0.20 0.15 900 600 12000 1200 120 120 6 4.8 3.6 0.30 0.048 3958.5

Puppy Medium 30.00 20.00 1.90 7.50 1.20 0.90 0.60 0.20 0.15 900 600 12000 1200 120 120 6 4.8 3.6 0.30 0.048 3908.5

Puppy Maxi 28.00 16.00 1.80 7.50 1.30 0.95 0.50 0.20 0.15 1300 1000 13000 1300 130 150 6.5 6.5 3.9 0.33 0.052 3712

Maintenance Mini 27.00 15.00 2.00 7.5 1.20 0.90 0.50 0.20 0.15 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3655

Maintenance Medium 25.00 12.00 2.00 6.50 1.20 0.90 0.50 0.20 0.15 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3540

Maintenance Maxi 26.00 16.00 1.80 7.60 1.20 0.90 0.50 0.20 0.15 1200 900 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3708.5

Active 27.00 15.00 2.00 7.50 1.20 0.90 0.50 0.20 0.15 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3656

Power 32.00 22.00 1.60 7.60 1.20 0.90 0.70 0.25 0.20 900 600 12000 1200 120 120 6 4.8 3.6 0.30 0.048 4015.5

Sensible Puppy 30.00 20.00 1.90 7.5 1.20 0.90 1.60 0.70 0.40 900 600 12000 1200 120 120 6 6 3.6 0.30 0.048 3908.5

Sensible Fish Mini 24.00 12.00 2.00 6.50 1.20 0.90 1.00 0.40 0.25 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3540

Sensible Fish Medium and Maxi 24.00 12.00 2.00 6.50 1.20 0.90 1.00 0.40 0.25 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3540

Sensible Lamb 23.00 10.00 2.00 7.00 1.20 0.90 0.40 0.18 0.13 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3422.5

PR
EM

IU
M Basic Junior 27.00 14.00 2.40 8.20 1.35 0.90 0.30 0.13 0.11 800 500 12000 1200 120 120 6 4.8 3.6 0.30 0.048 3566.5

Basic Maintenance 23.00 11.00 3.00 8.60 1.30 0.90 0.30 0.10 0.10 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3381.5

Basic Fish 23.00 11.00 2.30 8.00 1.30 0.90 0.60 0.25 0.15 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3427

Basic Lamb 22.00 8.00 2.30 8.00 1.20 0.90 0.30 0.10 0.10 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3277

TO
P Top Farmina 28.50 21.50 2.00 5.80 1.20 0.90 0.40 0.13 0.11 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 4039.5

Top Salmon 28.00 20.50 2.00 6.40 1.20 0.90 1.00 0.40 0.25 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3968.5

Všechny výrobky Farmina Team Breeder byly 
testovány se psy a kočkami žijícími v normálních 
podmínkách ve svém domácím prostředí.



H
ru

bý
 p

ro
te

in
 

(%
)

Či
st

é 
tu

ky
 a

 o
le

je
 

(%
)

H
ru

bá
 v

lá
kn

in
a 

(%
)

Po
pe

l 
(%

)

Vá
pn

ík
(%

)

Fo
sf

or
 

(%
)

O
m

eg
a-

3 
(%

)

D
H

A
 

(%
)

EP
A

 
(%

)

G
lu

ko
sa

m
in

 
(m

g/
kg

)

Ch
on

dr
oi

ti
n 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 A
 

(U
I/k

g)

Vi
ta

m
in

 D
3 

(U
I/k

g)

Vi
ta

m
in

 E
 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 C
 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 B
2 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 B
6 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 B
1 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 H
 

(m
g/

kg
)

Vi
ta

m
in

 B
12

 
(m

g/
kg

)

En
er

ge
ti

ck
á 

ho
dn

ot
a 

M
E 

(k
ca

l/k
g)

B
EZ

 O
B

IL
O

V
IN

Puppy Mini and Medium Chicken & Pomegranate 42.00 22.00 2.30 8.60 1.50 1.00 1.20 0.70 0.40 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3956

Puppy Maxi Chicken & Pomegranate 42.00 18.00 2.30 8.70 1.50 1.00 1.00 0.70 0.40 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3753

Adult Mini Chicken & Pomegranate 37.00 18.00 2.60 7.80 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3774

Adult Medium Chicken & Pomegranate 37.00 18.00 2.60 7.80 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3774

Adult Maxi Chicken & Pomegranate 37.00 18.00 2.60 7.80 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3774

Adult Medium Boar & Apple 37.00 18.00 2.60 7.90 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3770

Adult Medium Fish and Orange 37.00 18.00 2.60 7.80 1.30 0.90 1.20 0.70 0.40 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3774

Adult Medium Lamb & Blueberry 37.00 18.00 2.60 8.30 1.40 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3756

S 
N

ÍZ
K

ÝM
 O

B
SA

H
EM

 
O

B
IL

O
V

IN

Baby Start Chicken & Pomegranate 30.00 22.00 1.10 7.50 1.20 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 13000 1300 130 130 6.5 5.2 3.9 0.33 0.052 4054

Puppy Mini Chicken & Pomegranate 35.00 20.00 1.70 7.30 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3923

Puppy Medium Chicken & Pomegranate 35.00 20.00 1.70 7.30 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3923

Puppy Maxi Chicken & Pomegranate 35.00 20.00 1.70 7.30 1.30 0.90 0.90 0.50 0.30 1400 1100 16000 1600 600 160 8 6.4 4.8 0.40 0.1 3923

Adult Mini Chicken & Pomegranate 30.00 18.00 2.90 6.80 1.20 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3800

Adult Medium Chicken & Pomegranate 30.00 18.00 2.90 6.80 1.20 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3800

Adult Maxi Chicken & Pomegranate 30.00 18.00 2.90 6.80 1.20 0.90 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3800

Adult Medium Codfish & Orange 30.00 18.00 2.90 6.90 1.20 0.90 2.30 1.00 0.70 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3795

Adult Medium Lamb & Blueberry 28.00 18.00 2.90 8.20 1.40 1.10 0.90 0.50 0.30 1200 900 15000 1500 600 150 7.5 6 4.5 0.38 0.1 3750

SU
P

ER
P

R
EM

IU
M

Puppy Mini 31.00 21.00 1.90 7.50 1.20 0.90 0.60 0.20 0.15 900 600 12000 1200 120 120 6 4.8 3.6 0.30 0.048 3958.5

Puppy Medium 30.00 20.00 1.90 7.50 1.20 0.90 0.60 0.20 0.15 900 600 12000 1200 120 120 6 4.8 3.6 0.30 0.048 3908.5

Puppy Maxi 28.00 16.00 1.80 7.50 1.30 0.95 0.50 0.20 0.15 1300 1000 13000 1300 130 150 6.5 6.5 3.9 0.33 0.052 3712

Maintenance Mini 27.00 15.00 2.00 7.5 1.20 0.90 0.50 0.20 0.15 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3655

Maintenance Medium 25.00 12.00 2.00 6.50 1.20 0.90 0.50 0.20 0.15 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3540

Maintenance Maxi 26.00 16.00 1.80 7.60 1.20 0.90 0.50 0.20 0.15 1200 900 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3708.5

Active 27.00 15.00 2.00 7.50 1.20 0.90 0.50 0.20 0.15 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3656

Power 32.00 22.00 1.60 7.60 1.20 0.90 0.70 0.25 0.20 900 600 12000 1200 120 120 6 4.8 3.6 0.30 0.048 4015.5

Sensible Puppy 30.00 20.00 1.90 7.5 1.20 0.90 1.60 0.70 0.40 900 600 12000 1200 120 120 6 6 3.6 0.30 0.048 3908.5

Sensible Fish Mini 24.00 12.00 2.00 6.50 1.20 0.90 1.00 0.40 0.25 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3540

Sensible Fish Medium and Maxi 24.00 12.00 2.00 6.50 1.20 0.90 1.00 0.40 0.25 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3540

Sensible Lamb 23.00 10.00 2.00 7.00 1.20 0.90 0.40 0.18 0.13 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3422.5

PR
EM

IU
M Basic Junior 27.00 14.00 2.40 8.20 1.35 0.90 0.30 0.13 0.11 800 500 12000 1200 120 120 6 4.8 3.6 0.30 0.048 3566.5

Basic Maintenance 23.00 11.00 3.00 8.60 1.30 0.90 0.30 0.10 0.10 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3381.5

Basic Fish 23.00 11.00 2.30 8.00 1.30 0.90 0.60 0.25 0.15 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3427

Basic Lamb 22.00 8.00 2.30 8.00 1.20 0.90 0.30 0.10 0.10 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3277

TO
P Top Farmina 28.50 21.50 2.00 5.80 1.20 0.90 0.40 0.13 0.11 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 4039.5

Top Salmon 28.00 20.50 2.00 6.40 1.20 0.90 1.00 0.40 0.25 800 500 10000 1000 100 100 5 4 3 0.25 0.04 3968.5



GRAIN FREE - BEZ OBILOVIN

Grain Free

ADULT MEDIUM 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (26%), sušené 
kuřecí maso (25%), brambory, kuřecí 
tuk, sušená celá vejce, čerstvý herring, 
sušený herring, rybí olej, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, 
sušený sladký pomeranč, prášek 
z borůvek,  chlorid sodný, sušené 
pivovarské kvasnice, kořen kurkumy 
(0,2%), glukosamin, chondroitin sulfát, 

extrakt z afrikánu (zdroj luteinu).  
Analytické složky:
Hrubý protein 37%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,6%, popel 
7,8%, vápník 1,3%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3%, Omega-3 1,2%, DHA 
0,7%, EPA 0,4%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3756kcal/kg – 15,7 MJ/kg.

Grain Free

ADULT MINI 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY MALÝCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (26%), sušené 
kuřecí maso (25%), brambory, kuřecí 
tuk, sušená celá vejce, čerstvý herring, 
sušený herring, rybí olej, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, 
sušený sladký pomeranč, prášek 
z borůvek,  chlorid sodný, sušené 
pivovarské kvasnice, kořen kurkumy 
(0,2%), glukosamin, chondroitin sulfát, 

extrakt z afrikánu (zdroj luteinu). 
Analytické složky:
Hrubý protein 37%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,6%, popel 
7,8%, vápník 1,3%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3,3%, Omega-3 0,9%, DHA 
0,5%, EPA 0,3%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3774 kcal/kg – 15,8 MJ/kg.

Grain Free

PUPPY MAXI
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA VELKÝCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné divoké prase 
(22%), sušené maso z divokého 
prasete (20%), brambory, čerstvé 
vykostěné kuře, sušené kuřecí 
maso, kuřecí tuk, sušená celá vejce, 
sušené ryby, rybí olej, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, sušená jablka 
(0,5%), prášek z granátových jablek, 
sušený sladký pomeranč, prášek 
ze špenátu, psyllium (0,3%), prášek 
z černého rybízu (0,3%), chlorid 
sodný, sušené pivovarské kvasnice, 

kořen kurkumy (0,2%), glukosamin, 
chondroitin sulfát, extrakt z afrikánu 
(zdroj luteinu). 
Analytické složky:
Hrubý protein 37%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,6%, popel 
7,9%, vápník 1,3%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3,3%, Omega-3 0,9%, DHA 
0,5%, EPA 0,3%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3770 kcal/kg – 15,8 MJ/kg.

Grain Free

PUPPY MINI AND MEDIUM 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA MALÝCH A STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (28%), sušené 
kuřecí maso (27%), brambory, kuřecí 
tuk, sušená celá vejce, čerstvý herring, 
sušený herring, rybí olej, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, 
sušený sladký pomeranč, prášek 
z borůvek,  chlorid sodný, sušené 
pivovarské kvasnice, kořen kurkumy 
(0,2%), glukosamin, chondroitin sulfát, 

extrakt z afrikánu (zdroj luteinu).
Analytické složky:
Hrubý protein 42%, čisté tuky 
a oleje 22%, hrubá vláknina 2,3%, 
popel 8,6%, vápník 1,5%, fosfor 1%, 
Omega-6 3,4%, Omega-3 1,2%, DHA 
0,7%, EPA 0,4%, glukosamin 1400 mg/
kg, chondroitin 1100 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3956 kcal/kg – 16,6 MJ/kg.



GRAIN FREE - BEZ OBILOVIN

Grain Free

ADULT MEDIUM
LAMB & BLUEBERRY
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvý herring (26%), sušený 
herring (25%), brambory, rybí 
olej, sušená celá vejce, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, sušený sladký 
pomeranč (0,5%), sušená jablka, 
prášek z granátových jablek, prášek 
ze špenátu, psyllium (0,3%), prášek 
z černého rybízu, prášek z borůvek,  
chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice, kořen kurkumy (0,2%), 
glukosamin, chondroitin sulfát, extrakt 
z afrikánu (zdroj luteinu).

Analytické složky:
Hrubý protein 37%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,6%, popel 
7,8%, vápník 1,3%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3%, Omega-3 1,2%, DHA 
0,7%, EPA 0,4%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg. 
Energická hodnota: 
ME 3756kcal/kg – 15,7 MJ/kg.

Grain Free

ADULT MEDIUM
FISH & ORANGE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvý herring (26%), sušený 
herring (25%), brambory, rybí 
olej, sušená celá vejce, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, sušený sladký 
pomeranč (0,5%), sušená jablka, 
prášek z granátových jablek, prášek 
ze špenátu, psyllium (0,3%), prášek 
z černého rybízu, prášek z borůvek,  
chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice, kořen kurkumy (0,2%), 
glukosamin, chondroitin sulfát, extrakt 
z afrikánu (zdroj luteinu). 

Analytické složky:
Hrubý protein 37%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,6%, popel 
7,8%, vápník 1,3%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3%, Omega-3 1,2%, DHA 
0,7%, EPA 0,4%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3774kcal/kg – 15,8 MJ/kg.

Grain Free

ADULT MEDIUM
BOAR & APPLE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné divoké prase 
(22%), sušené maso z divokého 
prasete (20%), brambory, čerstvé 
vykostěné kuře, sušené kuřecí 
maso, kuřecí tuk, sušená celá vejce, 
sušené ryby, rybí olej, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, sušená jablka 
(0,5%), prášek z granátových jablek, 
sušený sladký pomeranč, prášek 
ze špenátu, psyllium (0,3%), prášek 
z černého rybízu (0,3%), chlorid 
sodný, sušené pivovarské kvasnice, 

kořen kurkumy (0,2%), glukosamin, 
chondroitin sulfát, extrakt z afrikánu 
(zdroj luteinu).
Analytické složky:
Hrubý protein 37%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,6%, popel 
7,9%, vápník 1,3%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3,3%, Omega-3 0,9%, DHA 
0,5%, EPA 0,3%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3770 kcal/kg – 15,8 MJ/kg.

Grain Free

ADULT MAXI 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY VELKÝCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (26%), sušené 
kuřecí maso (25%), brambory, kuřecí 
tuk, sušená celá vejce, čerstvý herring, 
sušený herring, rybí olej, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, 
sušený sladký pomeranč, prášek 
z borůvek,  chlorid sodný, sušené 
pivovarské kvasnice, kořen kurkumy 
(0,2%), glukosamin, chondroitin sulfát, 

extrakt z afrikánu (zdroj luteinu).
Analytické složky:
Hrubý protein 37%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,6%, popel 
7,8%, vápník 1,3%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3,3%, Omega-3 0,9%, DHA 
0,5%, EPA 0,3%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3774 kcal/kg – 15,8 MJ/kg.



LOW ANCESTRAL GRAIN - S NÍZKÝM OBSAHEM OBILOVIN

Low Ancestral Grain

PUPPY MEDIUM 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA, BŘEZÍ A KOJÍCÍ FENY STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (20%), 
sušené kuřecí maso (20%), pšenice 
špalda (10%), oves (10%), kuřecí tuk, 
sušená celá vejce, čerstvý herring, 
sušený herring, hydrolyzované rybí 
bílkoviny, sušená dřeň z červené 
řepy, rybí olej, vláknina z hrášku, 
sušené mrkve, sušená vojtěška, 
inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, sušený 
sladký pomeranč, prášek z borůvek,  

chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice, kořen kurkumy (0,2%), 
glukosamin, chondroitin sulfát, extrakt 
z afrikánu (zdroj luteinu). 
Analytické složky:
Hrubý protein 35%, čisté tuky a oleje 
20%, hrubá vláknina 1,7%, popel 7,3%, 
vápník 1,3%, fosfor 0,9%, Omega-6 
3,4%, Omega-3 0,9%, DHA 0,5%, 
EPA 0,3%, glukosamin 1400 mg/kg, 
chondroitin 1100 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3923 kcal/kg – 16,4 MJ/kg.

Low Ancestral Grain

PUPPY MAXI 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA, BŘEZÍ A KOJÍCÍ FENY VELKÝCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (20%), 
sušené kuřecí maso (20%), pšenice 
špalda (10%), oves (10%), kuřecí tuk, 
sušená celá vejce, čerstvý herring, 
sušený herring, hydrolyzované rybí 
bílkoviny, sušená dřeň z červené 
řepy, rybí olej, vláknina z hrášku, 
sušené mrkve, sušená vojtěška, 
inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, sušený 
sladký pomeranč, prášek z borůvek,  

chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice, kořen kurkumy (0,2%), 
glukosamin, chondroitin sulfát, extrakt 
z afrikánu (zdroj luteinu). 
Analytické složky:
Hrubý protein 35%, čisté tuky a oleje 
20%, hrubá vláknina 1,7%, popel 7,3%, 
vápník 1,3%, fosfor 0,9%, Omega-6 
3,4%, Omega-3 0,9%, DHA 0,5%, 
EPA 0,3%, glukosamin 1400 mg/kg, 
chondroitin 1100 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3923 kcal/kg – 16,4 MJ/kg.

Low Ancestral Grain

PUPPY MINI 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA, BŘEZÍ A KOJÍCÍ FENY MALÝCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (20%), sušené 
kuřecí maso (20%), pšenice špalda 
(10%), oves (10%), kuřecí tuk, sušená 
celá vejce, čerstvý herring, sušený 
herring, hydrolyzované rybí bílkoviny, 
sušená dřeň z červené řepy, rybí olej, 
vláknina z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, sušený 
sladký pomeranč, prášek z borůvek,  
chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice, kořen kurkumy (0,2%), 

glukosamin, chondroitin sulfát, extrakt 
z afrikánu (zdroj luteinu).
Analytické složky:
Hrubý protein 35%, čisté tuky a oleje 
20%, hrubá vláknina 1,7%, popel 7,3%, 
vápník 1,3%, fosfor 0,9%, Omega-6 
3,4%, Omega-3 0,9%, DHA 0,5%, 
EPA 0,3%, glukosamin 1400 mg/kg, 
chondroitin 1100 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3923 kcal/kg – 16,4 MJ/kg.

Low Ancestral Grain

BABY START 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA OD ODSTAVU DO 2 MĚSÍCŮ VĚKU.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (25%), 
sušené kuřecí maso (18%), pšenice 
špalda (10%), oves (10%), živočišný 
tuk, pšenice špalda (10%), oves 
(10%), hydrolyzované živočišné 
bílkoviny, sušená celá vejce, sušené 
ryby, rybí olej, prášek ze špenátu, 
sušené pivovarské kvasnice, 
inulin z kořenů čekanky (FOS), 
manózové oligosacharidy získané 
z Saccharomyces Cervisiae (MOS), 
chlorid sodný, monodicalcium fosfát, 
chlorid draselný, uhličitan vápenatý, 
prášek z granátových jablek (0,5%), 

glukosamin, chondroitin sulfát, extrakt 
z afrikánu (zdroj luteinu). 
Analytické složky:
Hrubý protein 30%, čisté tuky a oleje 
22%, hrubá vláknina 1,1%, popel 
7,5%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3,4%, Omega-3 0,9%, DHA 
0,5%, EPA 0,3%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 4054 kcal/kg – 17,1 MJ/kg.



LOW ANCESTRAL GRAIN - S NÍZKÝM OBSAHEM OBILOVIN
Low Ancestral Grain

ADULT MINI 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY MALÝCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (20%), 
sušené kuřecí maso (18%), pšenice 
špalda (10%), oves (10%), kuřecí 
tuk, sušená celá vejce, čerstvý 
herring, sušený herring, sušená dřeň 
z červené řepy, rybí olej, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, 
sušený sladký pomeranč, prášek 
z borůvek,  chlorid sodný, sušené 

pivovarské kvasnice, kořen kurkumy 
(0,2%), glukosamin, chondroitin sulfát, 
extrakt z afrikánu (zdroj luteinu). 
Analytické složky:
Hrubý protein 30%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,9%, popel 
6,8%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3,3%, Omega-3 0,9%, DHA 
0,5%, EPA 0,3%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3800 kcal/kg – 15,9 MJ/kg.

Low Ancestral Grain

ADULT MAXI 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY VELKÝCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (20%), 
sušené kuřecí maso (18%), pšenice 
špalda (10%), oves (10%), kuřecí 
tuk, sušená celá vejce, čerstvý 
herring, sušený herring, sušená dřeň 
z červené řepy, rybí olej, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, 
sušený sladký pomeranč, prášek 
z borůvek,  chlorid sodný, sušené 

pivovarské kvasnice, kořen kurkumy 
(0,2%), glukosamin, chondroitin sulfát, 
extrakt z afrikánu (zdroj luteinu).
Analytické složky:
Hrubý protein 30%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,9%, popel 
6,8%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3,3%, Omega-3 0,9%, DHA 
0,5%, EPA 0,3%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3800 kcal/kg – 15,9 MJ/kg.

Low Ancestral Grain

ADULT MEDIUM 
CHICKEN & POMEGRANATE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné kuře (20%), 
sušené kuřecí maso (18%), pšenice 
špalda (10%), oves (10%), kuřecí 
tuk, sušená celá vejce, čerstvý 
herring, sušený herring, sušená dřeň 
z červené řepy, rybí olej, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z granátových jablek (0,5%), sušená 
jablka, prášek ze špenátu, psyllium 
(0,3%), prášek z černého rybízu, 
sušený sladký pomeranč, prášek 
z borůvek,  chlorid sodný, sušené 

pivovarské kvasnice, kořen kurkumy 
(0,2%), glukosamin, chondroitin sulfát, 
extrakt z afrikánu (zdroj luteinu). 
Analytické složky:
Hrubý protein 30%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,9%, popel 
6,8%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 3,3%, Omega-3 0,9%, DHA 
0,5%, EPA 0,3%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3800 kcal/kg – 15,9 MJ/kg.



LOW ANCESTRAL GRAIN - S NÍZKÝM OBSAHEM OBILOVIN
Low Ancestral  Grain

ADULT MEDIUM 
LAMB & BLUEBERRY
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvé vykostěné jehněčí (20%), 
sušené jehněčí maso (18%), pšenice 
špalda (10%), oves (10%), sušená 
celá vejce, čerstvý herring, sušený 
herring, živočišný tuk, rybí olej, 
sušená dřeň z červené řepy, vláknina 
z hrášku, sušené mrkve, sušená 
vojtěška, inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, prášek 
z borůvek (0,5%), sušená jablka, 
prášek z granátových jablek, sušený 
sladký pomeranč, prášek ze špenátu, 
psyllium (0,3%), prášek z černého 
rybízu, chlorid sodný, sušené 

pivovarské kvasnice, kořen kurkumy 
(0,2%), glukosamin, chondroitin sulfát, 
extrakt z afrikánu (zdroj luteinu).  
Analytické složky:
Hrubý protein 28%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,9%, popel 
8,2%, vápník 1,4%, fosfor 1,1%, 
Omega-6 3,3%, Omega-3 0,9%, DHA 
0,5%, EPA 0,3%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3750 kcal/kg – 15,7 MJ/kg.

Důležitost stravy složené ze surovin s nízkým
glykemickým indexem.

Sacharidy obsažené v obilovinách dodávají 
tělu vysoké množství energie ve formě 

glukózy, která se poté uvolňuje 
do krevního oběhu. Je proto 

důležité, aby se při změně 
(snížení) hodnoty cukrů 

v krevním oběhu,
zejména po jídle, 
znovu vyrovnala 
hladina cukru a tím 

byl organismus 
schopen ragovat 
vlastními látkami 
na přísun různých 

typů sacharidů.

Krmiva s nižším glykemickým indexem mají schopnost 
redukovat dobu vstřebávání, čímž snižují fyzickou námahu těla 
a zvyšují jeho účinnost. Naopak krmiva obsahující obiloviny
s vysokým obsahem lehce stravitelného škrobu zapříčiňují 
vysoký obsah cukru v krvi a tím pádem nebezpečí vzniku nemocí 
jakou jsou obezita a diabetes. Z tohoto důvodu jsme vyvinuli 
řadu krmiv N&D “grain free”, která je bez jakýchkoliv obilovin 
a N&D “low grain”, která obsahuje pouze malé množství špaldy 
a ovsa, což jsou tradiční obiloviny, charakteristické svou nízkou 
hodnotou cukrů.
Narozdíl od běžných obilovin dodávají tělu vyšší podíl vlákniny, 
která podporuje lepší vstřebávání živin
a trávení, čímž stimuluje lepší obranyschopnost organismu.

Low Ancestral Grain

ADULT MEDIUM 
CODFISH & ORANGE
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Čerstvá treska (24%), sušená treska 
(24%), rybí olej, pšenice špalda 
(10%), oves (10%), sušená dřeň 
z červené řepy, vláknina z hrášku, 
sušené mrkve, sušená vojtěška, 
inulin, fruktooligosacharidy, 
mannanoligosacharidy, sušený sladký 
pomeranč (0,5%), sušená jablka, 
prášek z granátových jablek, prášek 
ze špenátu, psyllium (0,3%), prášek 
z černého rybízu, prášek z borůvek, 
chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice, kořen kurkumy (0,2%), 
glukosamin, chondroitin sulfát, extrakt 

z afrikánu (zdroj luteinu).
Analytické složky:
Hrubý protein 30%, čisté tuky a oleje 
18%, hrubá vláknina 2,9%, popel 
6,9%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%, 
Omega-6 1,6%, Omega-3 2,3%, DHA 
1%, EPA 0,7%, glukosamin 1200 mg/
kg, chondroitin 900 mg/kg.
Energická hodnota: 
ME 3795 kcal/kg – 15,8 MJ/kg.



Výrobky Farmina Vet Life jsou 
výsledkem vývoje v  technickém 
oddělení Farmina FVR (Farmina Vet 
Research) a  spolupráce s  veterináři 
a italskými chovateli.
Farmina Vet Life je první italskou 
kompletní řadou diet, která nabízí 
řešení pro všechna nejčastější 
onemocnění psů a koček.
Všechny výrobky byly testovány se 
psi a  kočkami žijícími v  normálních 
podmínkách ve  svém domácím 
prostředí.

Výzkum, který zanechává své stopy.

receptury pro psy  
a kočky

ITALIAN

FORMULA

The Chair of 
Animal Nutrition, 
University of Naples 
“Federico II”.



SUPERPREMIUM QUALITY

Superpremium Quality

MAINTENANCE MAXI
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY VELKÝCH PLEMEN.

Složení:
Sušené kuřecí maso (27%), rýže 
(25%), kukuřice (15%), kuřecí tuk, 
sušené ryby, lněné semínko, sušená 
dřeň z červené řepy (4%), sušené celá 
vejce, kukuřičný lepek, rybí olej (2%), 
rostlinný olej (1%), chlorid draselný, 
fosforečnan mono-vápenatý, chlorid 
sodný, sušené pivovarské kvasnice 
(0,3%), fruktooligosacharidy (0,4%), 
glukosamin (0,05%), chondroitin sulfát 

(0,05%).
Analytické složky:
Hrubý protein 26%, čisté tuky a oleje 
16%, hrubá vláknina 1,8%, popel 
7,6%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%, taurin 
1000mg/kg.
Energetická hodnota:
ME 3708,5kcal/kg.

Superpremium Quality

MAINTENANCE MEDIUM
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH PLEMEN.

Složení:
Sušené kuřecí maso (28%), rýže 
(28%), kukuřice (26%), kuřecí tuk (6%), 
sušená dřeň z červené řepy (4%), rybí 
olej (2%), rostlinný olej (1%), chlorid 
sodný, sušené pivovarské kvasnice 
(0,3%). 

Analytické složky:
Hrubý protein 25%, čisté tuky a oleje 
12%, hrubá vláknina 2%, popel 6,5%, 
vápník 1,2%, fosfor 0,9%
Energetická hodnota:
ME 3540kcal/kg.

Superpremium Quality

MAINTENANCE MINI
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY MALÝCH PLEMEN.

Složení:
Sušené kuřecí maso (32%), rýže 
(25%), kukuřice (23%), kuřecí tuk (7%), 
sušené ryby, sušená dřeň z červené 
řepy (4%), rybí olej (2%), rostlinný olej 
(1%), chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice (0,3%).

Analytické složky:
Hrubý protein 27%, čisté tuky a oleje 
15%, hrubá vláknina 2%, popel 7,5%, 
vápník 1,2%, fosfor 0,9%.
Energetická hodnota:
ME 3655kcal/kg.

Superpremium Quality

PUPPY MAXI
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA, BŘEZÍ A KOJÍCÍ FENY VELKÝCH 
PLEMEN.

Složení:
Sušené kuřecí maso (32%), rýže (25%), 
kukuřice (14%), kuřecí tuk,  sušené 
ryby (8%), sušená dřeň z červené 
řepy (4%), rybí olej (2%), rostlinný olej 
(1%), fosforečnan mono-vápenatý 
(0,6%), uhličitan vápenatý (0,4%), 
chlorid draselný, chlorid sodný, 
sušené pivovarské kvasnice (0,3%), 
glukosamin (0,04%), chondroitin 

sulfát (0,04%).
Analytické složky:
Hrubý protein 28%, čisté tuky a oleje 
16%, hrubá vláknina 1,8%, popel 
7,5%, vápník 1,3%, fosfor 0,95%
Energetická hodnota:
ME 3712kcal/kg.

Superpremium Quality

PUPPY MEDIUM
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA, BŘEZÍ A KOJÍCÍ FENY STŘEDNÍCH 
PLEMEN.

Složení:
Sušené kuřecí maso (36%), rýže (25%), 
kukuřice (15%), kuřecí tuk (14%),  
sušené ryby, sušená dřeň z červené 
řepy (3%), rybí olej (3%), rostlinný olej 
(1%), chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice (0,3%).

Analytické složky:
Hrubý protein 30%, čisté tuky a oleje 
20%, hrubá vláknina 1,9%, popel 
7,5%, vápník 1,2%, fosfor 0,9% 
Energetická hodnota:
ME 3908,5kcal/kg.

Superpremium Quality

PUPPY MINI
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA, BŘEZÍ A KOJÍCÍ FENY MALÝCH 
PLEMEN.

Složení:
Sušené kuřecí maso (36%), rýže (25%), 
kukuřice (14%), kuřecí tuk (14%),  
sušené ryby, sušená dřeň z červené 
řepy (3%), rybí olej (3%), rostlinný olej 
(1%), chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice (0,3%).

Analytické složky:
Hrubý protein 31%, čisté tuky a oleje 
21%, hrubá vláknina 1,9%, popel 
7,5%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%.
Energetická hodnota:
ME 3958,5kcal/kg.



SUPERPREMIUM QUALITY

Superpremium Quality

SENSIBLE LAMB 
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH PLEMEN TRPÍCÍ 
ZAŽÍVACÍMI PROBLÉMY A ALERGIEMI..

Složení:
Sušené jehněčí maso (28%), rýže 
(28%), kukuřice (23%), kuřecí tuk (5%), 
sušené ryby, rybí olej (2%), sušená 
dřeň z červené řepy (4%), sušené celá 
vejce (4%), rostlinný olej (1%), chlorid 
sodný, sušené pivovarské kvasnice 
(0,3%).

Analytické složky:
Hrubý protein 23%, čisté tuky a oleje 
10%, hrubá vláknina 2%, popel 7%, 
vápník 1,2%, fosfor 0,9%.
Energetická hodnota:
ME 3422,5kcal/kg.

Superpremium Quality

SENSIBLE FISH MEDIUM AND MAXI 
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY STŘEDNÍCH A VELKÝCH 
PLEMEN. NAPOMÁHÁ ŘEŠIT ALERGIE A ZÁNĚTLIVÉ PROBLÉMY.

Složení:
Rýže (55%), sušené ryby (28%), rybí 
olej (8%), sušená dřeň z červené řepy 
(5%), rostlinný olej (1%), fosforečnan 
mono-vápenatý, chlorid sodný, 
uhličitan vápenatý, chlorid draselný, 
sušené pivovarské kvasnice (0,3%).

Analytické složky:
Hrubý protein 24%, čisté tuky a oleje 
12%, hrubá vláknina 2%, popel 6,5%, 
vápník 1,2%, fosfor 0,9%
Energetická hodnota:
ME 3540kcal/kg.

Superpremium Quality

SENSIBLE FISH MINI 
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY MALÝCH PLEMEN. NAPOMÁHÁ 
ŘEŠIT ALERGIE A ZÁNĚTLIVÉ PROBLÉMY.

Složení:
Rýže (55%), sušené ryby (28%), rybí 
olej (8%), sušená dřeň z červené řepy 
(5%), rostlinný olej (2%), fosforečnan 
mono-vápenatý, chlorid sodný, 
uhličitan vápenatý, chlorid draselný, 
sušené pivovarské kvasnice (0,3%).

Analytické složky:
Hrubý protein 24%, čisté tuky a oleje 
12%, hrubá vláknina 2%, popel 6,5%, 
vápník 1,2%, fosfor 0,9%.
Energetická hodnota:
ME 3540kcal/kg.

Superpremium Quality

SENSIBLE PUPPY
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA, BŘEZÍ NEBO KOJÍCÍ FENY. NAPOMÁHÁ 
ŘEŠIT ALERGIE A ZÁNĚTLIVÉ PROBLÉMY.

Složení:
Sušené ryby (38%), rýže (38%), rybí 
olej (15%), sušená dřeň z červené 
řepy (4%), rostlinný olej, fosforečnan 
mono-vápenatý, chlorid sodný, 
uhličitan vápenatý, chlorid draselný, 
sušené pivovarské kvasnice (0,3%).

Analytické složky:
Hrubý protein 30%, čisté tuky a oleje 
20%, hrubá vláknina 1,9%, popel 
7,5%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%
Energetická hodnota:
ME 3908,5kcal/kg.

Superpremium Quality

POWER
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO VELMI AKTIVNÍ A PRACOVNÍ PSY.

Složení:
Sušené kuřecí maso (36%), rýže, kuřecí 
tuk (15%), kukuřice, sušené ryby (6%), 
celá sušená vejce (3%), rybí olej (3%), 
rostlinný olej (1%), sušené pivovarské 
kvasnice (0,4%), fruktooligosacharidy 
(4%), chlorid drasený (0,4%), chlorid 
sodný (0,3%), fosforečnan mono-
vápenatý (0,3%).

Analytické složky:
Hrubý protein 32%, čisté tuky a oleje 
22%, hrubá vláknina 1,6%, popel 
7,6%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%
Energetická hodnota:
ME 4015,5kcal/kg.

Superpremium Quality

ACTIVE
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO AKTIVNÍ PSY.

Složení:
Sušené kuřecí maso (32%), rýže 
(25%), kukuřice (23%), kuřecí tuk 
(7%), sušené ryby (5%), sušená dřeň 
z červené řepy (4%), rybí olej (2%), 
rostlinný olej (1%), chlorid sodný, 
sušené pivovarské kvasnice (0,3%).

Analytické složky:
Hrubý protein 27%, čisté tuky a oleje 
15%, hrubá vláknina 2%, popel 7,5%, 
vápník 1,2%, fosfor 0,9%
Energetická hodnota:
ME 3656kcal/kg.



PREMIUM QUALITY

Premium Quality

BASIC LAMB
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY TRPÍCÍ ZAŽÍVACÍMI PROBLÉMY 
A ALERGIEMI.

Složení:
Rýže, kukuřice, sušené kuřecí maso, 
sušené jehněčí maso (10%), kuřecí 
tuk, sušené ryby, sušená dřeň 
z červené řepy, rybí olej, rostlinný 
olej, uhličitan vápenatý, fosforečnan 
vápenatý, sušené pivovarské kvasnice.

Analytické složky:
Hrubý protein 22%, čisté tuky a oleje 
8%, hrubá vláknina 2,30%, popel 
8,00%
Energetická hodnota: 
ME 3277kcal/kg.

Premium Quality

BASIC FISH
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY.

Složení:
Kukuřice, sušené ryby (13%), sušené 
kuřecí maso, pšeničná mouka, rýže, 
kuřecí tuk, sušená dřeň z červené řepy, 
chlorid sodný.

Analytické složky:
Hrubý protein 23%, čisté tuky a oleje 
11%, hrubá vláknina 2,30%, popel 
8,00%
Energetická hodnota: 
ME 3427kcal/kg.

Premium Quality

BASIC MAINTENANCE
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY.

Složení:
Sušené kuřecí maso (22%), kukuřice, 
pšeničná mouka, kuřecí tuk, rýže, 
sušená dřeň z červené řepy, chlorid 
sodný.

Analytické složky:
Hrubý protein 23%, čisté tuky a oleje 
11%, hrubá vláknina 2,3%, popel 8,6%
Energetická hodnota: 
ME 3381,5kcal/kg.

Premium Quality

BASIC JUNIOR
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA A BŘEZÍ NEBO KOJÍCÍ FENY.

Složení:
Sušené kuřecí maso (28%), kukuřice, 
pšeničná mouka, kuřecí tuk, 
rýže, sušená dřeň z červené řepy, 
kukuřičný lepek, uhličitan vápenatý, 
chlorid sodný, monohydrát fosfátu 
vápenátého.

Analytické složky:
Hrubý protein 27%, čisté tuky a oleje 
14%, hrubá vláknina 2,4%, popel 
8,2%.
Energetická hodnota: 
ME 3566,5kcal/kg.

Special TOP

TOP FARMINA
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY.

Složení:
Sušené kuřecí maso (32%), kukuřice, 
rýže, kuřecí tuk, sušené ryby, sušená 
dřeň z červené řepy, rostlinný olej, 
chlorid sodný, sušené pivovarské 
kvasnice.

Analytické složky:
Hrubý protein 28,5%, čisté tuky a 
oleje 21,5%, hrubá vláknina 2%, popel 
5,8%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%
Energetická hodnota: 
ME 4039,5kcal/kg.

Special TOP

TOP SALMON
KOMPLETNÍ, VYVÁŽENÉ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY.

Složení:
Sušená ryba (losos) (30%), kukuřice, 
rýže, rybí olej, kuřecí tuk, rostlinný 
olej, kukuřičný lepek, lněné semínko, 
sušená dřeň z červené řepy, chlorid 
sodný, sušené pivovarské kvasnice.

Analytické složky:
Hrubý protein 28%, čisté tuky a oleje 
20,5%, hrubá vláknina 2%, popel 
6,4%, vápník 1,2%, fosfor 0,9%
Energetická hodnota: 
ME 3968,5kcal/kg.

SPECIALS “TOP”





g.
de

 sa
rn

o 
@

U
Pc

om
AD

V

Farmina Pet Foods
www.farmina.com
info@farmina.com

Dovozce: 
HENRY SCHEIN s.r.o. Palackého třída 163, 612 00 Brno,

zelená linka: 800 112 988, email: henryschein@henryschein.cz
www.henryschein.cz

JUST BAKEDwith
Fresh
Ingredients

NEVER
FROZEN
INGREDIENTS

Určeno pouze profesionálním 
chovatelům


